FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
004/2020

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a dispensa de licitação.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,
CNPJ: 01.623.923/0001-62, Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro.
CONTRATADO: Manoel Gilberto Rocha Fernandes 06903993401
CNPJ: 32.768.981/0001-08
OBJETO: Prestação de Serviços de Comunicação e Publicidade.
VALOR ESTIMADO: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
33.90.39 – outros serviços de terceiro pessoa jurídica.
BASE LEGAL: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.
.
Fernando Pedroza/RN, em 06 de janeiro de 2020

Francisco Kleiber da Silva
Presidente da Câmara.

Publicado por: FRANCISCO KLEIBER DA SILVA
Código Identificador: 73827006

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br